
UCHWAŁA NR Xll/58/15 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 8 września 2015r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013r„ poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1, 2, i 5 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity z 
2013r. poz. 1356 z późn.zm.) Rada Miejska Polanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015, 

stanowiący załącznik do uchwały Nr XLIV/336/14 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 20 listopada 

2014r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2015 r. w ten sposób, że w Rozdziale li wprowadza się zmiany polegające na tym, że 

ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„ 1) Działalność świetlic środowiskowych. 

Świetlice te działają w Rzeczycy Wielkiej, Kościernicy, Jacinkach, Chociminie, Nacławiu, Sowinku, 

Bożenicy, Garbnie, Gołogórze, Rekowie, Polanowie, Krytnie Karsince. 

W zajęciach świetlicowych biorą udział między innymi dzieci z rodzin z problemem uzależnień i 

przemocy domowej. 

W ramach funkcjonowania świetlic realizowane będą takie cele jak:" 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu. 

PHZEWoD;: rcu,c~ 
nr ;i;~ 


